Deutsche Meisterschaft 2018 Herren Einzel
Vorrunde 1.Start

Platz Name

1

Konieczny, Bodo

Garbotz, Sven

Riedtke, Jason

Hernitschek, Andreas

Susen, Christoph

Koch, Michael

Filor, Rene

Mc Dermott, Jamie

Kloos, Fabian

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins

Pins:

Pins:

Verein

Finale Kassel

1.371 Spiele: 6 Schnitt: 228,50
1. L.E. Little Rollers CB

1.369 Spiele: 6 Schnitt: 228,17
Bowling-Crew-Berlin e.V.

1.358 Spiele: 6 Schnitt: 226,33
Finale Kassel

1.350 Spiele: 6 Schnitt: 225,00
1. BC Duisburg

1.342 Spiele: 6 Schnitt: 223,67
BC Hanseat

1.329 Spiele: 6 Schnitt: 221,50
PSV Bielefeld

:1.328 Spiele: 6 Schnitt: 221,33

BSV 2000 Oldenburg

1.325 Spiele: 6 Schnitt: 220,83
BC Bavaria

1.313 Spiele: 6 Schnitt: 218,83

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

LV

HES
279

SAC
249

BER
288

HES
257

NRW
254

HAM
257

NRW
259

NDS
239

BAY
259

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

227

218

288

204

199

248

259

235

227

200

244

244

226

227

207

196

226

259

Pins

1.371
214 279

1.369
249 184

1.358
187 171

1.350
208 218

1.342
193 254

1.329
212 236

1.328
222 224

1.325
239 194

1.313
214 222

28.06.2018

Frankfurt Eschersheim -
Bowlingworld Eschersheim

6
234

6
237

6

212

257

221

169

225

231

199

Spiele Schnitt

228,50
217

228,17
237

226,33
256

225,00
237

223,67
248

221,50
257

221,33
202

220,83
200

218,83
192

Gesamt

1.371

1.369

1.358

1.350

1.342

1.329

1.328

1.325

1.313

GAMF

Deutsches Ranglistenturnier 30.08.-02.09.2018 in Wildau
www.qubicaamf-german-open.de




Deutsche Meisterschaft 2018 Herren Einzel

Vorrunde 1.Start

Platz Name

10 Will, Alexander
11 Kramer, Michael
12 Schurian, Christoph
12 Beier, Tobias

14 Schroder, Timo
14 Drevenstedt, Frank
16 Eder, Lukas
17 Stauss, Frank

18 Rechenberg, Christian

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins

Pins:

Pins:

:1.285 Spiele: 6

Verein

BSC Kraftwerk Berlin

1.307 Spiele: 6 Schnitt: 217,83
1. BC Duisburg
1.300 Spiele: 6 Schnitt: 216,67

Easy Bowling SG Berlin
1.292 Spiele: 6 Schnitt: 215,33

Arena Team Berlin
1.292 Spiele: 6 Schnitt: 215,33

Strikee's Bremen
1.286 Spiele: 6 Schnitt: 214,33

TSV Chemie Premnitz
1.286 Spiele: 6 Schnitt: 214,33

BC Germania Mannheim
Schnitt: 214,17

BBL 2000

1.280 Spiele: 6 Schnitt: 213,33

BK Miinchen

1.275 Spiele: 6 Schnitt: 212,50

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

LV

BER
246

NRW
246

BER
256

BER
236

BRE
247

BRA
247

BAD
247

NDS
246

BAY
248

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

246

246

256

223

190

225

178

163

248

192

191

238

225

212

200

185

222

206

Pins

1.307
237 215

1.300
233 226

1.292
194 185

1.292
236 218

1.286
222 247

1.286
247 216

1.285
215 236

1.280
205 222

1.275
180 215

28.06.2018

Frankfurt Eschersheim -
Bowlingworld Eschersheim

6
236

6
211

6

211

179

191

205

224

222

215

Spiele Schnitt

217,83
181

216,67
193

215,33
208

215,33
211

214,33
224

214,33
193

214,17
247

213,33
246

212,50
211

Gesamt

1.307

1.300

1.292

1.292

1.286

1.286

1.285

1.280

1.275

GAMF
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Deutsche Meisterschaft 2018 Herren Einzel
Vorrunde 1.Start

Platz Name

18

20

21

22

22

24

25

26

27

Morig, Oliver

Schroder, André

Unger, Stephan

Mank, Mike

Wendlandt, Steffen

Thury, Daniel

Muggelberg, Marcel

Grabovac, Michael

Ott, Sebastian

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins

Pins:

Pins:

:1.248 Spiele: 6

Verein

Finale Kassel

1.275 Spiele: 6 Schnitt: 212,50

Strikee's Bremen
1.265 Spiele: 6 Schnitt: 210,83

BC Action-Team

1.257 Spiele: 6 Schnitt: 209,50
BC Blau-Gelb Frankfurt
1.254 Spiele: 6 Schnitt: 209,00

1. BC Duisburg

1.254 Spiele: 6 Schnitt: 209,00

BSC Condor Mannheim
1.250 Spiele: 6 Schnitt: 208,33

Sudden Strikes SG e.V.
Schnitt: 208,00

BSV 2000 Oldenburg
1.246 Spiele: 6 Schnitt: 207,67

BC Raubritter '78

1.237 Spiele: 6 Schnitt: 206,17

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

LV

HES
258

BRE
227

HAM
238

HES
234

NRW
247

BAD
232

BER
256

NDS
278

BAY
245

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

227

193

225

206

209

206

197

173

174

213

196

223

189

175

206

206

278

181

Pins

1.275
205 190

1.265
227 211

1.257
196 175

1.254
200 234

1.254
191 215

1.250
215 232

1.248
256 165

1.246
222 220

1.237
245 223

28.06.2018

Frankfurt Eschersheim -
Bowlingworld Eschersheim

6
258

6
216

6

238

192

247

199

225

187

227

Spiele Schnitt

212,50
182

210,83
222

209,50
200

209,00
233

209,00
217

208,33
192

208,00
199

207,67
166

206,17
187

Gesamt

1.275

1.265

1.257

1.254

1.254

1.250

1.248

1.246

1.237

GAMF

Deutsches Ranglistenturnier 30.08.-02.09.2018 in Wildau
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Deutsche Meisterschaft 2018 Herren Einzel
Vorrunde 1.Start

Platz Name

28

28

30

30

32

33

34

35

36

Meier, Lars

Nuckel, Nils

Gutsche, Falco

Pflugl, Manuel

Héschele, Holger

Jager, Ralf

Frey, Frank-Peter

Treskow von, Philipp

Stidemann, Jens

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins

Pins:

Pins:

:1.223  Spiele: 6

Verein

BC Strike 99 Eisenhiittenstadt
1.232 Spiele: 6 Schnitt: 205,33

BC 99 Ingelheim
1.232 Spiele: 6 Schnitt: 205,33

BC Reinickendorf 90
1.230 Spiele: 6 Schnitt: 205,00

Arena Bowling Club Stgt-Nord
1.230 Spiele: 6 Schnitt: 205,00

COS Stuttgart

1.227 Spiele: 6 Schnitt: 204,50
BC Gettorf
1.226 Spiele: 6 Schnitt: 204,33

BSG Fiskus Erfurt e.V.
Schnitt: 203,83

TSV Chemie Premnitz
1.222 Spiele: 6 Schnitt: 203,67

1. Stralsunder BC
1.220 Spiele: 6 Schnitt: 203,33

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

LV

BRA
225

RPF
237

BER
268
WUR
246
WUR
223

SLH
237

THU
237

BRA
268

MVP
236

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

225

202

209

246

190

180

186

226

236

191

237

163

181

179

212

208

149

236

Pins

1.232
199 208

1.232
224 179

1.230
268 214

1.230
158 221

1.227
220 223

1.226
237 214

1.223
203 207

1.222
167 220

1.220
161 174

28.06.2018

Frankfurt Eschersheim -
Bowlingworld Eschersheim

6
196

6
185

6

178

192

209

214

182

268

223

Spiele Schnitt

205,33
213

205,33
205

205,00
198

205,00
232

204,50
206

204,33
169

203,83
237

203,67
192

203,33
190

Gesamt

1.232

1.232

1.230

1.230

1.227

1.226

1.223

1.222

1.220

GAMF

Deutsches Ranglistenturnier 30.08.-02.09.2018 in Wildau
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Deutsche Meisterschaft 2018 Herren Einzel

Vorrunde 1.Start

Platz Name

37 Kennke, Christian

38 Pescher, Oliver

39 Rosenbach, Nils

40 Tangermann, Lars

41 Bording, Tobias

42 Baszler, Patrick

43 Einer, Philipp

44 Jochum, Stefan

44 Jacobi, Lars

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins

Pins:

Pins:

:1.180 Spiele: 6

Verein

BSV Saarbriicken
1.213 Spiele: 6 Schnitt

BC 99 Ingelheim

1.207 Spiele: 6 Schnitt
Haihappen
1.204 Spiele: 6 Schnitt

TSV Chemie Premnitz

1.190 Spiele: 6 Schnitt
BK Miinchen

1.187 Spiele: 6 Schnitt
Ratisbona

1.184 Spiele: 6 Schnitt

1 202,17

1 201,17

: 200,67

198,33

1 197,83

1 197,33

1. L.E. Little Rollers CB

Schnitt

: 196,67

Neckarbowler Tubingen

1.174 Spiele: 6 Schnitt
BC Saar 08
1.174 Spiele: 6 Schnitt

. 195,67

1 195,67

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

LV

SAA
236

RPF
234

BRE
276

BRA
226

BAY
218

BAY
237

SAC
248
WUR
228

SAA
222

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

215

234

184

226

205

194

177

185

193

159

212

276

208

202

182

211

194

184

Pins

1.213
188 201

1.207
187 172

1.204
170 233

1.190
188 192

1.187
169 218

1.184
174 237

1.180
248 187

1.174
203 170

1.174
202 161

28.06.2018

Frankfurt Eschersheim -
Bowlingworld Eschersheim

6
236

6
201

6

149

192

192

201

167

194

222

Spiele Schnitt

202,17
214

201,17
201

200,67
192

198,33
184

197,83
201

197,33
196

196,67
190

195,67
228

195,67
212

Gesamt

1.213

1.207

1.204

1.190

1.187

1.184

1.180

1.174

1.174

GAMF

Deutsches Ranglistenturnier 30.08.-02.09.2018 in Wildau
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Deutsche Meisterschaft 2018 Herren Einzel
Vorrunde 1.Start

Platz Name

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Fricke, Dirk

Pins:

Liermann, Jan

Pins:

Dengler, Jens

Pins:

Gunthel, Christian

Pins:

Behlich, Bo-Constantin

Pins:

Staar, Lieven

Pins:
Sperrle, Dirk

Pins
HaR, Tobias

Pins:
Keil, Marcel

Pins:

:1.098 Spiele: 6

Verein

1. BV Hameln Meteor
1.173 Spiele: 6 Schnitt: 195,50

BC Schwerin

1.164 Spiele: 6 Schnitt: 194,00

BC Waldkirch

1.156 Spiele: 6 Schnitt: 192,67

VBC Eagles Reichenbach e.V.

1.141 Spiele: 6 Schnitt: 190,17

BC Pin Action

1.140 Spiele: 6 Schnitt: 190,00

BC Strike 99 Eisenhiittenstadt
1.125 Spiele: 6 Schnitt: 187,50

BC Freiburg
Schnitt: 183,00

Haihappen

1.042 Spiele: 6 Schnitt: 173,67

Roma Bowlers e.V.
1.025 Spiele: 6 Schnitt: 170,83

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

LV

NDS
213

MVP
214

SBA
217

SAC
213

SLH
220

BRA
205

SBA
205

BRE
212

THU
234

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

213

214

184

212

206

170

148

149

140

203

190

170

198

156

205

180

212

159

Pins

1.173
177 178

1.164
178 180

1.156
159 209

1.141
164 157

1.140
220 204

1.125
179 174

1.098
198 167

1.042
200 154

1.025
183 234

28.06.2018

Frankfurt Eschersheim -
Bowlingworld Eschersheim

6
190

6
208

6

217

197

181

204

205

142

133

Spiele Schnitt

195,50
212

194,00
194

192,67
217

190,17
213

190,00
173

187,50
193

183,00
200

173,67
185

170,83
176

Gesamt

1.173

1.164

1.156

1.141

1.140

1.125

1.098

1.042

1.025

GAMF

Deutsches Ranglistenturnier 30.08.-02.09.2018 in Wildau
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