

Platz	Name	Ve	rein		LV	,		Pir	ıs S	piele	Schnitt	Gesamt
1	Konieczny, Bodo	Fir	nale Kassel		н		1.37	71	6	228,50	1.371	
		Pins: 1.371	Spiele: 6	Schnitt: 228,50	HI: 279	Spiele: 22	27 200	214	279	234	217	
2	Garbotz, Sven	1.	L.E. Little Ro	ollers CB	SA	AC .		1.36	69	6	228,17	1.369
		Pins: 1.369	Spiele: 6	Schnitt: 228,17	HI: 249	Spiele: 2	8 244	249	184	237	237	
3	Riedtke, Jason	Во	wling-Crew	-Berlin e.V.	BER			1.35	58	6	226,33	1.358
		Pins: 1.358	Spiele: 6	Schnitt: 226,33	HI: 288	Spiele: 28	88 244	187	171	212	256	
4	Hernitschek, Andreas	Finale Kassel			н		1.35	50	6	225,00	1.350	
		Pins: 1.350	Spiele: 6	Schnitt: 225,00	HI: 257	Spiele: 20)4 226	208	218	257	237	
5	Susen, Christoph	1.	BC Duisburg	9	NRW			1.34	12	6	223,67	1.342
		Pins: 1.342	Spiele: 6	Schnitt: 223,67	HI: 254	Spiele: 19	9 227	193	254	221	248	
6	Koch, Michael	ВС	Hanseat		HAM			1.32	29	6	221,50	1.329
		Pins: 1.329	Spiele: 6	Schnitt: 221,50	HI: 257	Spiele: 24	8 207	212	236	169	257	
7	Filor, Rene	PS	V Bielefeld		NF	RW		1.32	28	6	221,33	1.328
		Pins: 1.328	Spiele: 6	Schnitt: 221,33	HI: 259	Spiele: 25	9 196	222	224	225	202	
8	Mc Dermott, Jamie	BSV 2000 Oldenburg		NDS			1.32	25	6	220,83	1.325	
		Pins: 1.325	Spiele: 6	Schnitt: 220,83	HI: 239	Spiele: 23	35 226	239	194	231	200	
9	Kloos, Fabian	ВС	Bavaria		В	ΑY		1.31	13	6	218,83	1.313
		Pins: 1.313	Spiele: 6	Schnitt: 218,83	HI: 259	Spiele: 22	7 259	214	222	199	192	







Platz	Name	Ve	rein	LV	,		Pins	Spiele	Schnitt	Gesamt	
10	Will, Alexander	В	C Kraftwerk	Berlin	В	ER		1.307	6	217,83	1.307
		Pins: 1.307	Spiele: 6	Schnitt: 217,83	HI: 246	Spiele: 246	192	237 21	5 236	181	
11	Krämer, Michael	1.	BC Duisburg	9	N	RW		1.300	6	216,67	1.300
		Pins: 1.300	Spiele: 6	Schnitt: 216,67	HI: 246	Spiele: 246	191	233 22	6 211	193	
12	Schurian, Christoph	Ea	sy Bowling	SG Berlin	BER			1.292	6	215,33	1.292
		Pins: 1.292	Spiele: 6	Schnitt: 215,33	HI: 256	Spiele: 256	238	194 18	5 211	208	
12	Beier, Tobias	Ar	ena Team Bo	erlin	BER			1.292	6	215,33	1.292
		Pins: 1.292	Spiele: 6	Schnitt: 215,33	HI: 236	Spiele: 223	225	236 21	8 179	211	
14	Schröder, Timo	St	rikee's Brem	en	В	RE		1.286	6	214,33	1.286
		Pins: 1.286	Spiele: 6	Schnitt: 214,33	HI: 247	Spiele: 190	212	222 24	7 191	224	
14	Drevenstedt, Frank	TS	V Chemie P	remnitz	BRA			1.286	6	214,33	1.286
		Pins: 1.286	Spiele: 6	Schnitt: 214,33	HI: 247	Spiele: 225	200	247 21	6 205	193	
16	Eder, Lukas	ВС	Germania I	Mannheim	В	AD		1.285	6	214,17	1.285
		Pins: 1.285	Spiele: 6	Schnitt: 214,17	HI: 247	Spiele: 178	185	215 23	6 224	247	
17	Stauss, Frank	ВЕ	3L 2000		NI	os		1.280	6	213,33	1.280
		Pins: 1.280	Spiele: 6	Schnitt: 213,33	HI: 246	Spiele: 163	3 222	205 22	2 222	246	
18	Rechenberg, Christian	ВИ	(München		В	ΑY		1.275	6	212,50	1.275
	-	Pins: 1.275	Spiele: 6	Schnitt: 212,50	HI: 248	Spiele: 248	206	180 21	5 215	211	







Platz	Name	Ve	rein		LV	/		P	ins S	Spiele	Schnitt	Gesamt
18	Morig, Oliver	Finale Kassel			HES				275	6	212,50	1.275
		Pins: 1.275	Spiele: 6	Schnitt: 212,50	HI: 258	Spiele: 2	27 2	13 20	5 190	258	182	
20	Schröder, André	St	rikee's Brem	nen	ВІ	RE		1.	265	6	210,83	1.265
		Pins: 1.265	Spiele: 6	Schnitt: 210,83	HI: 227	Spiele: 1	93 1	96 22	7 211	216	222	
21	Unger, Stephan	ВС	Action-Tea	ım	HAM			1.	257	6	209,50	1.257
		Pins: 1.257	Spiele: 6	Schnitt: 209,50	HI: 238	Spiele: 2	25 2	23 19	3 175	238	200	
22	Mank, Mike	ВС	Blau-Gelb	Frankfurt	HES			1.	254	6	209,00	1.254
		Pins: 1.254	Spiele: 6	Schnitt: 209,00	HI: 234	Spiele: 2	206 1	39 20	234	192	233	
22	Wendlandt, Steffen	1.	BC Duisbur	g	N	RW		1.	254	6	209,00	1.254
		Pins: 1.254	Spiele: 6	Schnitt: 209,00	HI: 247	Spiele: 2	209 1	75 19 ⁻	215	247	217	
24	Thüry, Daniel	в	C Condor N	M annheim	BAD			1.250			208,33	1.250
		Pins: 1.250	Spiele: 6	Schnitt: 208,33	HI: 232	Spiele: 2	206 2	06 21	232	199	192	
25	Muggelberg, Marcel	Su	dden Strike	es SG e.V.	В	ER		1.248			208,00	1.248
		Pins: 1.248	Spiele: 6	Schnitt: 208,00	HI: 256	Spiele: 1	97 2	06 250	165	225	199	
26	Grabovac, Michael	BSV 2000 Oldenburg		NDS			1.246			207,67	1.246	
		Pins: 1.246	Spiele: 6	Schnitt: 207,67	HI: 278	Spiele: 1	73 2	78 22	2 220	187	166	
27	Ott, Sebastian	во	Raubritter	'78	В	ΑY		1.	237	6	206,17	1.237
		Pins: 1.237	Spiele: 6	Schnitt: 206,17	HI: 245	Spiele: 1	74 1	31 24	5 223	227	187	







Platz	Name	Ve	rein		LV	/			Pin	s S	piele	Schnitt	Gesamt
28	Meier, Lars	BC Strike 99 Eisenhüttenstadt			BRA			1.232 6				205,33	1.232
		Pins: 1.232	Spiele: 6	Schnitt: 205,33	HI: 225	Spiele: 2	25 1	191	199	208	196	213	
28	Nuckel, Nils	ВС	99 Ingelhe	im	RI	PF			1.23	32	6	205,33	1.232
		Pins: 1.232	Spiele: 6	Schnitt: 205,33	HI: 237	Spiele: 2	202 2	237	224	179	185	205	
30	Gutsche, Falco	ВС	Reinicken	dorf 90	BER			1.230 6				205,00	1.230
		Pins: 1.230	Spiele: 6	Schnitt: 205,00	HI: 268	Spiele: 2	209 1	163	268	214	178	198	
30	Pflügl, Manuel	Are	ena Bowling	g Club Stgt-Nord	WÜR			1.230 6				205,00	1.230
		Pins: 1.230	Spiele: 6	Schnitt: 205,00	HI: 246	Spiele: 2	246 1	181	158	221	192	232	
32	Höschele, Holger	cc	S Stuttgart		w	ÜR			1.22	27	6	204,50	1.227
		Pins: 1.227	Spiele: 6	Schnitt: 204,50	HI: 223	Spiele: 1	90 1	179	220	223	209	206	
33	Jäger, Ralf	во	Gettorf		SLH			1.226			6	204,33	1.226
		Pins: 1.226	Spiele: 6	Schnitt: 204,33	HI: 237	Spiele: 1	80 2	212	237	214	214	169	
34	Frey, Frank-Peter	в	G Fiskus E	rfurt e.V.	THÜ			1.223			6	203,83	1.223
		Pins: 1.223	Spiele: 6	Schnitt: 203,83	HI: 237	Spiele: 1	86 2	208	203	207	182	237	
35	Treskow von, Philipp	TSV Chemie Premnitz		BRA			1.222			6	203,67	1.222	
		Pins: 1.222	Spiele: 6	Schnitt: 203,67	HI: 268	Spiele: 2	26 1	149	167	220	268	192	
36	Stüdemann, Jens	1.	Stralsunder	ВС	M	VP			1.22	20	6	203,33	1.220
		Pins: 1.220	Spiele: 6	Schnitt: 203,33	HI: 236	Spiele: 2	236 2	236	161	174	223	190	







Platz	Name	Ve	rein		LV	<i>'</i>		Pins	Spiele	Schnitt	Gesamt
37	Kennke, Christian	BSV Saarbrücken			SA	AA		1.213	6	202,17	1.213
		Pins: 1.213	Spiele: 6	Schnitt: 202,17	HI: 236	Spiele: 21	5 159	188 2	01 236	214	
38	Pescher, Oliver	во	99 Ingelhei	im	RI	PF		1.207	6	201,17	1.207
		Pins: 1.207	Spiele: 6	Schnitt: 201,17	HI: 234	Spiele: 23	4 212	187 1	72 201	201	
39	Rosenbach, Nils	На	ihappen		BRE			1.204	6	200,67	1.204
		Pins: 1.204	Spiele: 6	Schnitt: 200,67	HI: 276	Spiele: 18	4 276	170 2	33 149	192	
40	Tangermann, Lars	TSV Chemie Premnitz			BRA			1.190	6	198,33	1.190
		Pins: 1.190	Spiele: 6	Schnitt: 198,33	HI: 226	Spiele: 22	6 208	188 1	92 192	184	
41	Börding, Tobias	ВИ	(München		В	ΑY		1.187	6	197,83	1.187
		Pins: 1.187	Spiele: 6	Schnitt: 197,83	HI: 218	Spiele: 20	5 202	169 2	18 192	201	
42	Baszler, Patrick	Ra	tisbona		BAY			1.184	6	197,33	1.184
		Pins: 1.184	Spiele: 6	Schnitt: 197,33	HI: 237	Spiele: 19	4 182	174 2	37 201	196	
43	Einer, Philipp	1.	L.E. Little R	ollers CB	SAC			1.180	6	196,67	1.180
		Pins: 1.180	Spiele: 6	Schnitt: 196,67	HI: 248	Spiele: 17	7 211	248 1	87 167	190	
44	Jochum, Stefan	Ne	ckarbowler	Tübingen	w	ÜR		1.174	6	195,67	1.174
		Pins: 1.174	Spiele: 6	Schnitt: 195,67	HI: 228	Spiele: 18	5 194	203 1	70 194	228	
44	Jacobi, Lars	ВС	Saar 08		SA	AA		1.174	6	195,67	1.174
		Pins: 1.174	Spiele: 6	Schnitt: 195,67	HI: 222	Spiele: 19	3 184	202 1	61 222	212	







Platz	Name	Ve	rein		LV	,		Pins	Spiele	Schnitt	Gesamt
46	Fricke, Dirk	1. BV Hameln Meteor			NE		1.173	3 6	195,50	1.173	
		Pins: 1.173	Spiele: 6	Schnitt: 195,50	HI: 213	Spiele: 2	13 203	177	178 190	212	
47	Liermann, Jan	ВС	Schwerin		M	/P		1.164	. 6	194,00	1.164
		Pins: 1.164	Spiele: 6	Schnitt: 194,00	HI: 214	Spiele: 2	14 190	178	180 208	194	
48	Dengler, Jens	ВС	Waldkirch		SBA			1.156	6 6	192,67	1.156
		Pins: 1.156	Spiele: 6	Schnitt: 192,67	HI: 217	Spiele: 18	34 170	159	209 217	217	
49	Günthel, Christian	VB	C Eagles Re	eichenbach e.V.	SAC			1.141	. 6	190,17	1.141
		Pins: 1.141	Spiele: 6	Schnitt: 190,17	HI: 213	Spiele: 2	12 198	164	157 197	213	
50	Behlich, Bo-Constantin	в ВС	Pin Action		SL	.Н		1.140) (190,00	1.140
		Pins: 1.140	Spiele: 6	Schnitt: 190,00	HI: 220	Spiele: 20	06 156	220	204 181	173	
51	Staar, Lieven	ВС	Strike 99 E	isenhüttenstadt	BRA			1.125	5 6	187,50	1.125
		Pins: 1.125	Spiele: 6	Schnitt: 187,50	HI: 205	Spiele: 17	70 205	179	174 204	193	
52	Sperrle, Dirk	ВС	Freiburg		SBA			1.098	3 6	183,00	1.098
		Pins: 1.098	Spiele: 6	Schnitt: 183,00	HI: 205	Spiele: 14	180	198	167 205	200	
53	Haß, Tobias	На	ihappen		В	RE		1.042	2 6	173,67	1.042
		Pins: 1.042	Spiele: 6	Schnitt: 173,67	HI: 212	Spiele: 14	19 212	200	154 142	185	
54	Keil, Marcel	Ro	ma Bowlers	e.V.	TH	ΙÜ		1.025	5 6	170,83	1.025
		Pins: 1.025	Spiele: 6	Schnitt: 170,83	HI: 234	Spiele: 14	10 159	183	234 133	176	



